
 
 

UCHWAŁA NR XIV/148/2020 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212 ust.1 i 2, art. 214 , 
art. 215 ust.1 i 2 , art. 235 ust. 1 i 4,   art. 236 ust.1 oraz 3-5, art. 237 ust.1 i 2, art.242 ust. 1 , art. 243 ust.1 -4, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2019 r.  poz.869 ze zm.)  Rada Gminy Studzienice uchwala , co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie  23.434.893,00 złw tym : 

1. dochody bieżące w wysokości             22.721.893,00 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości         713.000,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie  25.642.701,98 złw tym : 

1. wydatki bieżące w wysokości               22.303.298,69 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości           3.339.403,29 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości  2.207.808,98 zł który zostanie pokrytyprzychodami:-   z kredytu 
w kwocie  807.808,98 zł.  

-  z pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 1.400.000,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie  2.489.008,98 zł  i  rozchody budżetu w łącznej kwocie    
281.200,00 złzgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:      1/ ogólną  w wysokości                                30.000,00 zł     2/ 
celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym  w kwocie 56.000,00 zł do wysokości nie mniejszej niż 
0,5 %  x(wydatki- wyd. inwest .- wyd. na wynagr. i poch. - wyd. na  obsługę długu). 

§ 6.   Ustala się dochody w wysokości  16.800,00 zł oraz dotacje  i wydatki  w      wysokości  
5.749.362,00 zł na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej      zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości  1.922,00 zł. 

§ 8.  Ustala się dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 16.000,00 zł   oraz wydatki w wysokości 
16.000,00 zł  na ochronę środowiskazgodnie z załącznikiem nr 5 . 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie  43.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń      na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 43.000,00 złna realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i       rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie  4.000,00 zł na realizację  zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii     zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5704



§ 10. Ustala się  wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie    umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na łączną  kwotę   7.360,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się : 

1. dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty       należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę157.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 8, 

2. dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę435.000,00 zł ,  zgodnie 
z załącznikiem nr 9, 

3. wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach    funduszu sołeckiego 
w wysokości  337.023,20 złzgodnie z załącznikiem nr 10 . 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
850.000,00 zł  oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 855.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz     emitowanych papierów 
wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu       gminy do        500.000,00 zł , 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.207.808,98 zł   

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów    i pożyczek do wysokości 
281.200,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu      gminy do        500.000,00 zł,   

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.207.808,98 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych     kredytów i pożyczek do wysokości  
281.200,00 zł.      

2. dokonywania  zmian w planie wydatków  na wynagrodzenia  i uposażenia ze       stosunku pracy oraz 
zmian planu wydatków majątkowych  w obrębie      działów klasyfikacji budżetowej. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Piotr Parlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STUDZIENICE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 279 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 100,00 

  0830 Wpływy z usług 270 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 

600   Transport i łączność 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 165 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 10 100,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

154 450,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
750   Administracja publiczna 36 767,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 752,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

15,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5704



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 233 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 477 624,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 30 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 992 599,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 96 097,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 374 350,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 75 252,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

2 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 19 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 43 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 60 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 428 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 421 717,00 

801   Oświata i wychowanie 327 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 16 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5704



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 210,00 

  0830 Wpływy z usług 279 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 070,00 

852   Pomoc społeczna 250 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

222 700,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

15,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 102 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 950,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

92 109,37 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 840,63 

855   Rodzina 5 709 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 003 210,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

3 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5704



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

6 482,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 168 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

850 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 
  0830 Wpływy z usług 300 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

bieżące razem
: 22 721 893,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

102 950,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 563 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

563 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

150 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

134 205,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

15 795,00 

majątkowe razem
: 713 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

150 000,00 

Ogółem: 23 434 893,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

252 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STUDZIENICE NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
2 

277 
682,

00 
326 

922,0
0 326 922,00 0,00 326 

922,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 

760,00 1 950 
760,00 

480 
760,0

0 0,00 0,00 

 01008  Melioracje 
wodne 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2 
268 
760,

00 
318 

000,0
0 318 000,00 0,00 318 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 

760,00 1 950 
760,00 

480 
760,0

0 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

318 
000,

00 
318 

000,0
0 318 000,00 0,00 318 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
UZ 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 
sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych 

480 
760,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 
760,00 480 

760,00 
480 

760,0
0 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

1 
470 
000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 

000,00 1 470 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 1 
922,

00 
1 

922,0
0 1 922,00 0,00 1 

922,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 
922,

00 
1 

922,0
0 1 922,00 0,00 1 

922,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 

4 
000,

00 
4 

000,0
0 4 000,00 0,00 4 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4 
000,

00 
4 

000,0
0 4 000,00 0,00 4 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i 

łączność 
733 
822,

76 
156 

000,0
0 156 000,00 0,00 156 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 

822,76 577 
822,76 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

733 
822,

76 
156 

000,0
0 156 000,00 0,00 156 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 

822,76 577 
822,76 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5704



  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

156 
000,

00 
156 

000,0
0 156 000,00 0,00 156 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

577 
822,

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 
822,76 577 

822,76 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 314 

100,
00 

30 
100,0

0 27 100,00 0,00 27 
100,

00 
3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 284 

000,00 284 
000,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 63095  Pozostała 
działalność 

314 
100,

00 
30 

100,0
0 27 100,00 0,00 27 

100,
00 

3 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 284 
000,00 284 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

27 
100,

00 
27 

100,0
0 27 100,00 0,00 27 

100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2D
OT dotacje na 

zadania bieżące 
3 

000,
00 

3 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 3 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

284 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 
000,00 284 

000,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
154 
350,

00 
154 

350,0
0 154 350,00 0,00 154 

350,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

154 
350,

00 
154 

350,0
0 154 350,00 0,00 154 

350,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

154 
350,

00 
154 

350,0
0 154 350,00 0,00 154 

350,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność 

usługowa 
22 

000,
00 

22 
000,0

0 22 000,00 0,00 22 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

22 
000,

00 
22 

000,0
0 22 000,00 0,00 22 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

22 
000,

00 
22 

000,0
0 22 000,00 0,00 22 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 
3 

804 
664,

43 
3 729 
064,4

3 
3 567 

064,43 
3 

053 
923,

28 
513 
141,

15 0,00 162 
000,00 0,00 0,00 0,00 75 

600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

36 
752,

00 
36 

752,0
0 36 752,00 31 

801,
75 

4 
950,

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

4 
950,

25 
4 

950,2
5 4 950,25 0,00 4 

950,
25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5704



zadań 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

31 
801,

75 
31 

801,7
5 31 801,75 31 

801,
75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

117 
800,

00 
117 

800,0
0 15 000,00 0,00 15 

000,
00 0,00 102 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

15 
000,

00 
15 

000,0
0 15 000,00 0,00 15 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

102 
800,

00 
102 

800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 102 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

3 
121 
494,

43 
3 045 
894,4

3 
3 033 

294,43 
2 

614 
683,

53 
418 
610,

90 0,00 12 
600,00 0,00 0,00 0,00 75 

600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

418 
610,

90 
418 

610,9
0 418 610,90 0,00 418 

610,
90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

2 
614 
683,

53 
2 614 
683,5

3 
2 614 

683,53 
2 

614 
683,

53 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

12 
600,

00 
12 

600,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 12 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

75 
600,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 
600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

21 
000,

00 
21 

000,0
0 21 000,00 0,00 21 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

21 
000,

00 
21 

000,0
0 21 000,00 0,00 21 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

440 
418,

00 
440 

418,0
0 440 018,00 397 

438,
00 

42 
580,

00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

42 
580,

00 
42 

580,0
0 42 580,00 0,00 42 

580,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

397 
438,

00 
397 

438,0
0 397 438,00 397 

438,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

400,
00 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

67 
200,

00 
67 

200,0
0 21 000,00 10 

000,
00 

11 
000,

00 0,00 46 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

11 
000,

00 
11 

000,0
0 11 000,00 0,00 11 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

10 
000,

00 
10 

000,0
0 10 000,00 10 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5704



  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

46 
200,

00 
46 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 46 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

1 
200,

00 
1 

200,0
0 1 200,00 1 

200,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

1 
200,

00 
1 

200,0
0 1 200,00 1 

200,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

1 
200,

00 
1 

200,0
0 1 200,00 1 

200,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

228 
300,

00 
228 

300,0
0 213 300,00 88 

300,
00 

125 
000,

00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne 

215 
800,

00 
215 

800,0
0 200 800,00 85 

000,
00 

115 
800,

00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

115 
800,

00 
115 

800,0
0 115 800,00 0,00 115 

800,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

85 
000,

00 
85 

000,0
0 85 000,00 85 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

15 
000,

00 
15 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona 
cywilna 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała 
działalność 

11 
500,

00 
11 

500,0
0 11 500,00 3 

300,
00 

8 
200,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

8 
200,

00 
8 

200,0
0 8 200,00 0,00 8 

200,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

3 
300,

00 
3 

300,0
0 3 300,00 3 

300,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7   Obsługa długu 

publicznego 
120 
000,

00 
120 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

120 
000,

00 
120 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B6D
LG 

obsługa długu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

120 
000,

00 
120 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne 

rozliczenia 
86 

000,
00 

86 
000,0

0 86 000,00 0,00 86 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy 
ogólne i celowe 

86 
000,

00 
86 

000,0
0 86 000,00 0,00 86 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

86 
000,

00 
86 

000,0
0 86 000,00 0,00 86 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i 

wychowanie 
8 

677 
066,

8 677 
066,0

0 
8 311 

898,00 
7 

055 
613,

1 
256 
285,

0,00 365 
168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5704



00 00 00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

5 
814 
300,

00 
5 814 
300,0

0 
5 546 

480,00 
5 

098 
560,

00 
447 
920,

00 0,00 267 
820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

447 
920,

00 
447 

920,0
0 447 920,00 0,00 447 

920,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

5 
098 
560,

00 
5 098 
560,0

0 
5 098 

560,00 
5 

098 
560,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

267 
820,

00 
267 

820,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 267 

820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

1 
439 
478,

00 
1 439 
478,0

0 
1 371 

350,00 
1 

262 
615,

00 
108 
735,

00 0,00 68 
128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

108 
735,

00 
108 

735,0
0 108 735,00 0,00 108 

735,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

1 
262 
615,

00 
1 262 
615,0

0 
1 262 

615,00 
1 

262 
615,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

68 
128,

00 
68 

128,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 68 

128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 70 
000,

00 
70 

000,0
0 70 000,00 0,00 70 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

70 
000,

00 
70 

000,0
0 70 000,00 0,00 70 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

243 
000,

00 
243 

000,0
0 240 000,00 0,00 240 

000,
00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

240 
000,

00 
240 

000,0
0 240 000,00 0,00 240 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

35 
593,

00 
35 

593,0
0 35 593,00 0,00 35 

593,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

35 
593,

00 
35 

593,0
0 35 593,00 0,00 35 

593,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

720 
460,

00 
720 

460,0
0 715 760,00 433 

910,
00 

281 
850,

00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

281 
850,

00 
281 

850,0
0 281 850,00 0,00 281 

850,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

433 
910,

00 
433 

910,0
0 433 910,00 433 

910,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

4 
700,

00 
4 

700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych 

12 
630,

00 
12 

630,0
0 12 630,00 12 

630,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5704



formach 
wychowania 
przedszkolnego 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

12 
630,

00 
12 

630,0
0 12 630,00 12 

630,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

285 
448,

00 
285 

448,0
0 277 448,00 246 

398,
00 

31 
050,

00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

31 
050,

00 
31 

050,0
0 31 050,00 0,00 31 

050,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

246 
398,

00 
246 

398,0
0 246 398,00 246 

398,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

8 
000,

00 
8 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

56 
157,

00 
56 

157,0
0 42 637,00 1 

500,
00 

41 
137,

00 0,00 13 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

41 
137,

00 
41 

137,0
0 41 137,00 0,00 41 

137,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

1 
500,

00 
1 

500,0
0 1 500,00 1 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

13 
520,

00 
13 

520,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 13 

520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
1   Ochrona 

zdrowia 
53 

360,
00 

53 
360,0

0 35 800,00 5 
884,

00 
29 

916,
00 

15 
360,0

0 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 85121  Lecznictwo 
ambulatoryjne 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2D
OT dotacje na 

zadania bieżące 
3 

000,
00 

3 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 3 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 

4 
000,

00 
4 

000,0
0 4 000,00 0,00 4 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4 
000,

00 
4 

000,0
0 4 000,00 0,00 4 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi 

39 
000,

00 
39 

000,0
0 31 800,00 5 

884,
00 

25 
916,

00 
5 

000,0
0 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

25 
916,

00 
25 

916,0
0 25 916,00 0,00 25 

916,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

5 
884,

00 
5 

884,0
0 5 884,00 5 

884,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2D
OT dotacje na 

zadania bieżące 
5 

000,
00 

5 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 5 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

2 
200,

00 
2 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność 

7 
360,

00 
7 

360,0
0 0,00 0,00 0,00 7 

360,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2D
OT dotacje na 

zadania bieżące 
7 

360,
00 

7 
360,0

0 0,00 0,00 0,00 7 
360,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
2   Pomoc 

społeczna 
1 

165 
579,

00 
1 165 
579,0

0 944 679,00 745 
150,

00 
199 
529,

00 0,00 220 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5704



 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

9 
000,

00 
9 

000,0
0 9 000,00 0,00 9 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

9 
000,

00 
9 

000,0
0 9 000,00 0,00 9 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

180 
000,

00 
180 

000,0
0 135 000,00 0,00 135 

000,
00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

135 
000,

00 
135 

000,0
0 135 000,00 0,00 135 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

45 
000,

00 
45 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 100 
000,

00 
100 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

100 
000,

00 
100 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

454 
179,

00 
454 

179,0
0 448 979,00 404 

950,
00 

44 
029,

00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

44 
029,

00 
44 

029,0
0 44 029,00 0,00 44 

029,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

404 
950,

00 
404 

950,0
0 404 950,00 404 

950,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

5 
200,

00 
5 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

353 
700,

00 
353 

700,0
0 351 700,00 340 

200,
00 

11 
500,

00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

11 
500,

00 
11 

500,0
0 11 500,00 0,00 11 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

340 
200,

00 
340 

200,0
0 340 200,00 340 

200,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

53 
700,

00 
53 

700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 53 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

53 
700,

00 
53 

700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 53 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

12 
000,

00 
12 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 12 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

12 
000,

00 
12 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 12 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 

415 
950,

00 
115 

950,0
0 13 000,00 0,00 13 

000,
00 0,00 0,00 102 

950,00 0,00 0,00 300 
000,00 300 

000,00 
150 

000,0
0 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5704



społecznej 

 85311  
Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawn
ych 

163 
000,

00 
13 

000,0
0 13 000,00 0,00 13 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 

000,00 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

13 
000,

00 
13 

000,0
0 13 000,00 0,00 13 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

150 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 
000,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 

252 
950,

00 
102 

950,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 

950,00 0,00 0,00 150 
000,00 150 

000,00 
150 

000,0
0 0,00 0,00 

  B4S
UZ 

wydatki 
bieżące na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 
sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych 

102 
950,

00 
102 

950,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 

950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
UZ 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 
sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych 

150 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 
000,00 150 

000,00 
150 

000,0
0 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

5 
728 
781,

20 
5 728 
781,2

0 198 081,20 162 
511,

20 
35 

570,
00 0,00 5 530 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

3 
700 
000,

00 
3 700 
000,0

0 31 500,00 26 
050,

00 
5 

450,
00 0,00 3 668 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

5 
450,

00 
5 

450,0
0 5 450,00 0,00 5 

450,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

26 
050,

00 
26 

050,0
0 26 050,00 26 

050,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

3 
668 
500,

00 
3 668 
500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 668 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 
850 
000,

00 
1 850 
000,0

0 128 500,00 122 
900,

00 
5 

600,
00 0,00 1 721 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

5 
600,

00 
5 

600,0
0 5 600,00 0,00 5 

600,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5704



  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

122 
900,

00 
122 

900,0
0 122 900,00 122 

900,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 
721 
500,

00 
1 721 
500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie 
rodziny 

161 
210,

00 
161 

210,0
0 20 510,00 3 

990,
00 

16 
520,

00 0,00 140 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

16 
520,

00 
16 

520,0
0 16 520,00 0,00 16 

520,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

3 
990,

00 
3 

990,0
0 3 990,00 3 

990,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3S
OF 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

140 
700,

00 
140 

700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 140 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

8 
000,

00 
8 

000,0
0 8 000,00 0,00 8 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

8 
000,

00 
8 

000,0
0 8 000,00 0,00 8 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

9 
571,

20 
9 

571,2
0 9 571,20 9 

571,
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

9 
571,

20 
9 

571,2
0 9 571,20 9 

571,
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

1 
164 
887,

86 
1 066 
667,3

3 
1 066 

667,33 0,00 
1 

066 
667,

33 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 

220,53 98 220,53 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

855 
000,

00 
855 

000,0
0 855 000,00 0,00 855 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

855 
000,

00 
855 

000,0
0 855 000,00 0,00 855 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

13 
167,

33 
13 

167,3
3 13 167,33 0,00 13 

167,
33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

13 
167,

33 
13 

167,3
3 13 167,33 0,00 13 

167,
33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

218 
220,

53 
120 

000,0
0 120 000,00 0,00 120 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 

220,53 98 220,53 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

120 
000,

00 
120 

000,0
0 120 000,00 0,00 120 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 

98 
220,

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 
220,53 98 220,53 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5704



publicznych) 

 90019  

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

33 
000,

00 
33 

000,0
0 33 000,00 0,00 33 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

33 
000,

00 
33 

000,0
0 33 000,00 0,00 33 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

45 
500,

00 
45 

500,0
0 45 500,00 0,00 45 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

45 
500,

00 
45 

500,0
0 45 500,00 0,00 45 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

557 
163,

80 
526 

163,8
0 46 163,80 0,00 46 

163,
80 

480 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 31 
000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
kultury 

79 
200,

00 
79 

200,0
0 34 200,00 0,00 34 

200,
00 

45 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

34 
200,

00 
34 

200,0
0 34 200,00 0,00 34 

200,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2D
OT dotacje na 

zadania bieżące 
45 

000,
00 

45 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 45 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

403 
463,

80 
372 

463,8
0 2 463,80 0,00 2 

463,
80 

370 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 31 
000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

2 
463,

80 
2 

463,8
0 2 463,80 0,00 2 

463,
80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2D
OT dotacje na 

zadania bieżące 
370 
000,

00 
370 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 370 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

31 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 
000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wyda
tki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 92116  Biblioteki 65 
000,

00 
65 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 65 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2D
OT dotacje na 

zadania bieżące 
65 

000,
00 

65 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 65 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 

9 
500,

00 
9 

500,0
0 9 500,00 0,00 9 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

9 
500,

00 
9 

500,0
0 9 500,00 0,00 9 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5704



92
6   Kultura 

fizyczna 
137 
794,

93 
115 

794,9
3 45 794,93 17 

834,
00 

27 
960,

93 
70 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 22 

000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty 
sportowe 

23 
500,

00 
1 

500,0
0 1 500,00 0,00 1 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 

000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 
500,

00 
1 

500,0
0 1 500,00 0,00 1 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1I
WL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

22 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 
000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

106 
334,

00 
106 

334,0
0 36 334,00 17 

834,
00 

18 
500,

00 
70 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

18 
500,

00 
18 

500,0
0 18 500,00 0,00 18 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1W
IP 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

17 
834,

00 
17 

834,0
0 17 834,00 17 

834,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2D
OT dotacje na 

zadania bieżące 
70 

000,
00 

70 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 70 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność 

7 
960,

93 
7 

960,9
3 7 960,93 0,00 7 

960,
93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

7 
960,

93 
7 

960,9
3 7 960,93 0,00 7 

960,
93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 
25 

642 
701,

98 
22 

303 
298,6

9 
15 216 
020,69 

11 
130 
415,

48 
4 

085 
605,

21 
568 

360,0
0 

6 295 
968,00 102 

950,00 0,00 120 
000,0

0 
3 339 

403,29 3 339 
403,29 

630 
760,0

0 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5704



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 489 008,98 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 489 008,98 

Rozchody ogółem:  281 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 281 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5704



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

z tego: 
w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Dochod
y 

Dotacj
e 

ogółe
m 

Wydat
ki 

ogółem 
(6+10) 

Wydat
ki 

bieżące 
wynagrodzeni

a 

  składki 
naliczane od 
wynagrodze

ń  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 
      

300,00 
zł  

      36 
752,00 

zł  

       36 
752,00 

zł  

      36 
752,00 

zł  
          26 
857,00 zł  

       4 944,75 
zł   -  - 

751 75101  -  
        1 
200,00 

zł  

        1 
200,00 

zł  

        1 
200,00 

zł  
            1 
004,00 zł  

          196,00 
zł   -  - 

85219  -  
        3 
200,00 

zł  

        3 
200,00 

zł  

        3 
200,00 

zł  
 -   -          3 

200,00 zł  - 
852 

85228 
      

300,00 
zł  

        5 
000,00 

zł  

        5 
000,00 

zł  

        5 
000,00 

zł  
            5 
000,00 zł   -   -   

855 85501  -  
  3 700 
000,00 

zł  

  3 700 
000,00 

zł  

 3 700 
000,00 

zł  
          22 
100,00 zł  

       3 950,00 
zł  

  3 668 
500,00 zł  - 

 85502 
  16 

200,00 
zł  

  1 850 
000,00 

zł  

  1 850 
000,00 

zł  

 1 850 
000,00 

zł  
          40 
000,00 zł  

     82 900,00 
zł  

  1 721 
500,00 zł  - 

 85504  -  
     145 
210,00 

zł  

     145 
210,00 

zł  

    145 
210,00 

zł  
            3 
300,00 zł  

          690,00 
zł  

    140 
700,00 zł  - 

 85513  -  
        8 
000,00 

zł  

        8 
000,00 

zł  

        8 
000,00 

zł  
 -   -   -  - 

Ogółem 
 16 

800,00 
zł  

  5 749 
362,00 

zł  

  5 749 
362,00 

zł  

 5 749 
362,00 

zł  
          98 
261,00 zł  

     92 680,75 
zł  

 5 533 
900,00 zł  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5704



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2021 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

900 90019 -                                  16 000,00 
zł  

                                      16 000,00 
zł  

  Ogółem                                  16 000,00 
zł  

                                      16 000,00 
zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5704



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Plan  dochodów i wydatków na zadania związane  z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 
w 2021 r. 

Dział Rozdział Dochody Wydatki 

756 75618                                43 000,00 zł  - 

851 85153 -                               4 000,00 zł  

851 85154 -                             39 000,00 zł  

 Ogółem 43000,00                             43 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5704



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

  z tego: 
  

Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

Storona 
umowy lub 

porozumienia 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+8) 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

851 85195 

Powiatowy Program 
Profilaktyki Zakażeń 
Wirusem Brodawczaka 
Ludzkiego (HPV) na lata 
2015-2020 

Powiat 
Bytowski     7 

360,00 zł  
   7 

360,00 zł  - 

Ogółem    7 
360,00 zł  

   7 
360,00 zł  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5704



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział Beneficjent Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

w tym na 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

1. 630 63095 

A. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych 

Zadania w zakresie turystyki i 
krajoznawstwa         3 

000,00 zł   -  

2. 851 85121  
Zadania w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia 

        3 
000,00 zł   -  

3. 851 85154  
Przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym 

        5 
000,00 zł   -  

4. 921 92105  
Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury 

      45 
000,00 zł   -  

5. 926 92605  
Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 

      70 
000,00 zł   -  

   

B. Jednostki 
należące do sektora 
finansów 
publicznych 

 
  

6. 921 92109 
 Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury       31 
000,00 zł  

   31 000,00 
zł  

Ogółem     157 
000,00 zł  

  31 000,00 
zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5704



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92109 Centrum Kultury i Biblioteka  Gminy Studzienice                           370 000,00 zł  

2. 921 92116 Biblioteka Publiczna                             65 000,00 zł  

Ogółem                           435 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5704



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/148/2020 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 r. 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota 
w tym 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Sołectwo 
Kłączno 1. Zakup tlenu do aparatu tlenowego 754 75412       2 

000,00 zł   -  

  Remont drogi gminnej  600 60016     18 
145,92 zł  

    18 
145,92 zł  

2. Sołectwo 
Skwierawy 1. Zakup mapy informacyjnej dla turystów  630 63095       2 

100,00 zł   -  

  2. Zakup ławek.  926 92695       1 
500,00 zł   -  

  3. Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 
i środków ochrony roślin. 900 90004          

300,00 zł   -  

  4. Zakup wentylatora do Sali wiejskiej  921 92109          
500,00 zł   -  

  5. Zakup zamków do drzwi wejsciowych remizy i 
Sali wiejskiej  700 70005          

350,00 zł   -  

  6. Organizacja imprez integracyjnych.  921 92105       1 
800,00 zł   -  

  7. Zorganizowanie wydarzenia kulturalnego 
"Kino Letnie" 921 92105       1 

000,00 zł   -  

  8. Zakup tablicy informacyjnej. 921 92105       2 
600,00 zł   -  

  9. Zakup odzieży ochronnej i rękawic dla OSP 
Skwierawy 754 75412       1 

500,00 zł   -  

  10. Zakup środków czystości i wyposażenia do 
Sali wiejskiej 921 92109          

800,00 zł   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5704



  11. Przebudowa drogi gminnej  600 60016       9 
460,16 zł  

      9 
460,16 zł  

  12. Aktywizacja społeczności lokalnej poprzez 
organizację Dożynek Gminnych 921 92195          

500,00 zł   -  

3. Sołectwo 
Studzienice 1. Zakup bramek na stadion. 926 92601     12 

000,00 zł  
    12 

000,00 zł  

  2. Utrzymanie gotowości bojowej jednostki OSP 
Studzienice. 754 75412     10 

000,00 zł   -  

  3. Zakup materiałów i pomocy dydaktycznych 801 80101       2 
000,00 zł   -  

  4. Rajd Rodzinny Rowerowy 921 92105       1 
500,00 zł   -  

  5. Organizacja imprez kulturalnych. 921 92105       6 
000,00 zł   -  

  6. Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki. 900 90004       1 

500,00 zł   -  

  
7. Budowa drogi gminnej ul Wrzosowa, ul Krótka 

600 60016     20 
057,40 zł  

    20 
057,40 zł  

  
8. Aktywizacja społeczności lokalnej w ramach 
Dożynek Gminnych 921 92195       5 

000,00 zł   -  

4. 
Sołectwo 
Czarna 
Dąbrowa 

1. Przebudowa drogi gminnej. 600 60016     15 
252,76 zł  

    15 
252,76 zł  

  2. Organizacja imprez kulturalnych. 921 92105          
700,00 zł   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5704



  3. Zakup sadzonek drzew i krzewów.  900 90004          
500,00 zł   -  

  4. Aktywizacja społeczności lokalnej w ramach 
Dożynek Gminnych. 921 92195          

500,00 zł   -  

5. Sołectwo 
Sominy 1. Organizacja Jarmarku Somińskiego 921 92105       2 

000,00 zł   -  

  2. Organizacja imprezy integracyjnej.  921 92105       1 
000,00 zł   -  

  3. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Sominy 754 75412       3 
000,00 zł   

  4. Zakup materiału na drogę gminną. 600 60016     24 
500,00 zł  

    24 
500,00 zł  

  5. Zakup rolet do świetlicy wiejskiej.  921 92109          
800,00 zł   -  

  6. Zakup materiałów plastycznych do Sali 
wiejskiej.  921 92109          

363,80 zł   -  

  
7. Aktywizacja lokalnej społeczności w ramach 
Dożynek Gminnych. 921 92195          

500,00 zł   -  

6. 
Sołectwo 
Osława 
Dąbrowa 

1. Aktywizacja lokalnej społeczności poprzez 
organizację Dożynek Gminnych  921 92195       1 

000,00 zł   -  

  2. Zakup materiałów do budowy drogi w m. 
Osława Dąbrowa. 600 60016       5 

000,00 zł  
      5 

000,00 zł  

  3. Organizacja imprez integracyjnych. 921 92105       5 
000,00 zł   -  

  4. Zakup tablicy ogłoszeń.  921 92105       2 
600,00 zł  

 -  

 . 5. Zakup materiałów i środków do konserwacji 
kosiarki  900 90004       6 

000,00 zł   -  

  6. Uporządkwanie placu zabaw. 926 92695       2 
660,93 zł   -  

  7. Naprawa oświetlenia ulicznego. 900 90015       3 
000,00 zł   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5704



  8. Zakup Tablic informacyjnych.  600 60016       1 
000,00 zł   -  

  9. Ogrodzenie placu zabaw.  926 92695       3 
000,00 zł   -  

7. Sołectwo 
Ugoszcz 1. Poszerzenie drogi za wiaduktem kolejowym.  600 60016     10 

000,00 zł  
    10 

000,00 zł  

  2. Zakup umundurowania bojowego dla OSP 
Ugoszcz. 754 75412       6 

000,00 zł   -  

  3. Zakup latarni ulicznych. 900 90015     12 
000,00 zł  

    12 
000,00 zł  

  4. Przeprowadzenie konkursu "Piekne ogrody" 
wraz z imprezą integracyjną.  010 01095       2 

000,00 zł   -  

  5. Przeprowadzenie konkursu "Piekne ogrody" 
wraz z imprezą integracyjną.  010 01095       2 

000,00 zł   -  

  6. Utwardzenie grogi gminnej przy SP Ugoszcz 600 60016     20 
000,00 zł  

    20 
000,00 zł  

  7. Organizacja festynu.  921 92105       3 
000,00 zł   -  

  8. Zakup paliwa i części do traktorka i kosy.  900 90004          
967,33 zł   -  

8. Sołectwo 
Rabacino 

1. Modernizacja drogi gminnej w kierunku 
boiska.  600 60016       6 

462,25 zł  
      6 

462,25 zł  

  2. Wybudowanie wiaty przy boisku.  926 92601     10 
000,00 zł  

    10 
000,00 zł  

  3. Renowacja bramek piłkarskich na boisku i 
placu zabaw.  926 92695          

500,00 zł   -  

  4. Organizacja imprez kulturalnych.  921 92105       1 
000,00 zł   -  

  5. Aktywizacja lokalnej społecznościw ramach 
"Dożynek Gminnych" 921 92195          

500,00 zł   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5704



9. Sołectwo 
Półczno 

1. Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki.  900 90004          

200,00 zł   -  

  2. Zakup kwiatów na skwer. 900 90004          
200,00 zł   -  

  3. Organizacja imprez kulturalnych 921 92105       2 
000,00 zł   -  

  4. Organizacja imprez kulturalnych.  921 92105       1 
000,00 zł   -  

  5. Budowa drogi osiedlowej.  600 60016     37 
120,53 zł  

    37 
120,53 zł  

  6. Remont domków przy jeziorze.  630 63095       2 
000,00 zł   -  

  7. Aktywizacja społeczności lokalnej w ramach 
Dożynek Gminnych.  921 92195          

500,00 zł   -  

10. Sołectwo Łąkie 1. Zakup lamp ulicznych.  900 90015     16 
220,53 zł  

    16 
220,53 zł  

  2. Aktywizacja społeczności lokalnej poprzez 
organizacjęDożynek Gminnych.  921 92195          

500,00 zł   -  

11. Sołectwo 
Przewóz 1. Zakup farb do konserwacji placu zabaw.  926 92695          

300,00 zł   -  

  2. Organizaca imprez kulturalnych.  921 92105       1 
500,00 zł   -  

  3. Organiuzacaja imprez kulturalnych.  921 92105       1 
500,00 zł   -  

  3. Remont drogi gminnej 600 60016     20 
061,59 zł  

    20 
061,59 zł  

  4. Aktywizacja lokalnej społeczności w ramach 
Dożynek Gminnych 921 92195          

500,00 zł   -  

 Ogółem      337 
023,20 zł  

  236 
281,14 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5704


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Litera a
	Paragraf 13 Litera b
	Paragraf 13 Litera c

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2020-12-30T22:21:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




